
       

KILPAILUOHJE 
 

Liikkuvanmaalin 10m PT-SVA 27.1.2019          
 

Yleistä: Kilpailu on avoin kilpailu. Kaikki säännöt ovat sarjoittain samat kuin 10m 

liikkuvanmaalin kilpailuissa, paitsi että kiikarirajoitusta ei ole ja ns. lonkkatuki on 

sallittu. Vakuutusturva kunnossa eli SAL lisenssi. 

 

Kilpailusarjat: SVA:n liikkuvanmaalin sarjat.  

 

REIKÄKOOT SARJOITTAIN: 

Ø 13 mm ampuvat:  N/M45 – N/M65 

Ø 15 mm ampuvat:  N/M70 – N/M85 
 

ALKUKILPAILU: 

Hitaat 20 / nopeat 20 laukausta. Koelaukaukset; hitaat / nopeat juoksut, neljä (4) kpl 

vain alkukilpailussa, ennen kilpasarjaa. Ratapaikkoja on yhteensä 16/erä. 

Valmistautumisaika ennen koelaukauksia yksi (1) min. 

Kilpailu ammutaan viiden (5) laukauksen sarjoissa. Vasemmanpuoleinen kilpailija ampuu 

ylätauluun, oikeapuoleinen alatauluun. Taulut ammutaan vasemmalta oikealle siten, että 

ensimmäisenä vasemmalla olevaa taulua ammutaan aina ensin. Seuraavaan tauluun 

(vasemmalta laskettuna) ammutaan vasta kun edellinen taulu on pudonnut, jos osuma on 

muualla kilpailija ei saa tästä pistettä. Punaisen valon palaessa, ase lasketaan aina 

pöydälle latausluukku auki. Punaisen valon sammuttua, asetta saa jälleen käsitellä. 

 

Koelaukauksia / sarjan ensimmäistä laukausta varten komennetaan; 
”VALMISTAUTUKAA”,  ” LATAA”, kun kaikki ovat valmiit, syttyy vihreä valo, joka 

palaa kolme (3) s., valon sammuttua taulut lähtevät liikkeelle. Viiden laukauksen jälkeen 

syttyy punainen valo, jolloin komennetaan, ”ASEET PÖYDÄLLE, LUKKO AUKI”, 

näin jatkuen.  Neljän sarjan jälkeen sarja päättyy, ”SARJA VALMIS, TURVALIPPU 

PAIKALLEEN”.  
 

PUDOTUSKILPAILUUN SARJOITTAIN: 

Sarjan osanottaja määrästä riippuen 4 / 8 / 16 kilpailijaa. Mahdollisten tasatuloksella 

olevien jatkoon pääsy ratkaistaan uusinnalla, laukaus kerrallaan. 

Sarjojen pudotus- ja loppuottelut paras kolmesta. Mikäli viiden laukauksen sarjan 

jälkeen on tasatulos, erävoitto ratkaistaan ”äkkikuolema” periaatteella. 

 

Kilpailu alkaa eräluettelon mukaisesti klo 10 jatkuen nonstop periaatteella. 

 

Kilpailijan on tulee olla valmis alkamaan kilpailu eräluettelon mukaisella paikalla. 

Palkintojenjaot kahdessa vaiheessa: Alkukilpailun jälkeen niissä sarjoissa, joissa ei ole 

loppuottelua ja kisojen päätteeksi loput. 
 

 

         HYVIÄ KAATOJA KILPAILUUN! 
 


